SVS/SVEA/CVE/GI/SES-RJ

MUNICiPIOS

Pessoas com 60 anos

Pessoas com

Povos indigenas

. e an . . Trabalha

ou mais Deficiéncia Vivendo em Terras Saui

institucionalizadas Institucionalizadas Indigenas au
D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1

NOME DO MUNICIPIO

460




Povos e Comunidades

dc::)es de Pessoas de 80 a 89 anos| Fes503s de 90 anos ou | Povos e Comunidades Tradicionais Pessoas de |
de mais Tradicionais Ribeirinha :
Quilombola
D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1
386 286 268 50 49 0 272




col

75 a 79 anos

Pessoas de 70 a 74 anos

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 60 a 64 anos

Comorbidades

Gestantes e

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

259

349

340

488

436

547

102

1124

18




NTROLE DE DOSES ADMINISTRADAS NA CAMPANHA DE VACINACAO CONTRA A COVID-19

Puérperas

Populagdo Privada de

Liberdade

Funcionario do Sistema
de Privagao de
Liberdade?

Pessoas em Situacao de

Rua

Forgas de Seguranga e
Salvamento

Forgas £

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

88

15




Trabalha
Pessoas com Trabalhadores de Trabalhadores de Transport
\rmadas Deficiéncias Educagao do Ensino Educagao do Ensino Caminhoneiros Rodo
Permanente Grave Basico Superior Passageiro
de Long
D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1
0 41 0 204 12 0 0 14 0 0




dores de

Trabalhadores de

e.gqletivo Trabalhadores d.e, . Trabalhadores de Trabalhadores Trabalh
viario Transporte Metroviario Transporte Aéreo Portusrios Transporte de Indus
s Urbano e e Ferroviario P Aquavidrio
o Curso
D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 D1
0 0 0




Trabalhadores da

1adores Limpeza Urbana e Astrazeneca
itriais Manejo de Residuos FESORE £ 6 e S TR Meitzl (frasco 10 doses)
Sdlidos
D2 D1 D2 D1 D2 D1 D2 AVARIA

0 20 0 599 0 4547 1886




PERDAS (Totais desde 18/01/2021)

Astrazeneca
(frasco 10 doses)

Astrazeneca
(frasco 05 doses)

Astrazeneca
(frasco 05 doses)

Coronavac
(frasco 1d)

Coronavac
(frasco 1d)

INUTILIZACAO

AVARIA

INUTILIZACAO

AVARIA

INUTILIZACAO




Coronavac
(frasco 10 doses)

Coronavac
(frasco 10 doses)

Pfizer
(frasco 06 doses)

Pfizer
(frasco 06 doses)

AVARIA

INUTILIZACAO

AVARIA

INUTILIZACAO




	Cons. de Doses - D1 e D2

