## SVS/SVEA/CVE/GI/SES-RJ

MUNICÍPIOS	ou r	om 60 anos nais nalizadas	Defic	as com iência nalizadas	Vivendo e	ndígenas em Terras enas	Trabalha Saúı
	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
NOME DO MUNICÍPIO							460

ores de e <sup>(a)</sup>	Pessoas de 8	80 a 89 anos	Pessoas de ma			munidades s Ribeirinha	Povos e Co Tradio Quilo	ionais	Pessoas de 7
D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
386	286	268	50	49	0	0	0	0	272

									COI
75 a 79 anos	Pessoas de 7	70 a 74 anos	Pessoas de 6	55 a 69 anos	Pessoas de	60 a 64 anos	Comorb	idades	Gestantes e
D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
259	349	340	488	436	547	102	1124	18	5

٧	TROLE DE	DOSES AD	MINISTRAD	AS NA CAN	1PANHA DE	VACINAÇÃ	O CONTRA	A COVID-19	)	
F	Puérperas	População Liber	Privada de dade	Funcionário de Priva Libero	do Sistema ação de dadeª	Pessoas em Ri	Situação de ua	Forças de S Salvar	egurança e nento	Forças A
	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
	1	0	0	0	0	0	0	88	15	0

									Trabalha
rmadas		as com ências nte Grave	Educação	dores de do Ensino sico	Trabalha Educação Supe	do Ensino	Caminh	oneiros	Transport Rodo Passageiro de Long
D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
0	41	0	204	12	0	0	14	0	0

dores de e Coletivo viário s Urbano e o Curso	Transporte	idores de Metroviário oviário		dores de te Aéreo		nadores ários	Transp	dores de orte de viário	Trabalh Indus
D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	D1
	0 0	0	0	0	0	0	0	0	0

adores triais		e Kesiauos	Pessoas de 1	18 a 59 anos	Tot	tal	Astrazeneca (frasco 10 doses)
D2	D1	D2	D1	D2	D1	D2	AVARIA
0	20	0	599	0	4547	1886	

			PERDAS (Totais d	esde 18/01/2021)
Astrazeneca (frasco 10 doses)	Astrazeneca (frasco 05 doses)	Astrazeneca (frasco 05 doses)	Coronavac (frasco 1d)	Coronavac (frasco 1d)
INUTILIZAÇÃO	AVARIA	INUTILIZAÇÃO	AVARIA	INUTILIZAÇÃO

Coronavac (frasco 10 doses)	Coronavac (frasco 10 doses)	Pfizer (frasco 06 doses)	Pfizer (frasco 06 doses)
AVARIA	INUTILIZAÇÃO	AVARIA	INUTILIZAÇÃO